

OHLN HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2013

Ole Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OHLN HOLDING ApS
J.Skjoldborgs Vej 34A
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 26572010
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 11.662.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Resultat af ordinær primær drift		6.275	20.375
Andre finansielle indtægter	1	15.566	239
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.292	-45.946
Ordinært resultat før skat		15.549	-25.332
Skat af årets resultat	3	-3.887	5.683
Årets resultat		11.662	-19.649
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.662	-19.649
I alt		11.662	-19.649

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.211	79.041
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.211	79.041
Anlægsaktiver i alt		68.211	79.041
Udsudte skatteaktiver		24.262	28.149
Tilgodehavender i alt		24.262	28.149
Likvide beholdninger		123.124	90.483
Omsætningsaktiver i alt		147.386	118.632
AKTIVER I ALT		215.597	197.673

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	125.000	125.000
Overført resultat		-77.200	-88.862
Egenkapital i alt	5	47.800	36.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		162.797	156.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.797	161.535
Gældsforpligtelser i alt		167.797	161.535
PASSIVER I ALT		215.597	197.673

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Indtægter af værdipapirer m.v., anlægsaktiver	15.251	0
Andre finansielle indtægter	315	239
	<u>15.566</u>	<u>239</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle omkostninger	6.292	7.055
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	38.891
	<u>6.292</u>	<u>45.946</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Ændring af udskudt skat	3.887	-6.333
Regulering vedrørende tidligere år	0	650
	<u>3.887</u>	<u>-5.683</u>

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-88.862	36.138
Årets resultat	0	11.662	11.662
Egenkapital ultimo	125.000	-77.200	47.800

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ole Nielsen, J. Skjoldborgs Vej 34 A, 8230 Åbyhøj